資本金および準備金の額の減少公告

平成 24年 8月 22日

債権者各位

大阪府大阪市淀川区宮原 3丁目 5番 36号

ハイアールアクアセールス株式会社

代表取締役 杜 鏡国

当社は、資本金の額を 4,900,000,000円、資本準備金の額を 4,990,000,000円、

資本剰余金の額を 925,000,000円減少し、それぞれ、90,000,000円、0円、

1,295,000,000円とすることに致しました。

取締役会の決議は、平成 24年 7月 23日に完了しております。

株主総会の決議は、平成 24年 8月 7日に完了しております。

この決定に対し、異議がございましたら、本公告掲載の翌日から１箇月以内にお申し出

下さいますよう、お願い申し上げます。

  なお、最終貸借対照表の開示状況は次の通りです。

掲載紙  官報

掲載の日付 平成 24年 7月 27日

掲載頁  107頁（号外第 163号）